CAMARA MUNICIPAL DE BLUMENAU

ESTADO DE SANTA CATARINA

). Camara Municipal de Blumenau

RELATORIO DE VOTAGCAO

Reunido Ordinaria - 09/11/2021 - COMISSAO DE

CONSTITUICAO, LEGISLACAO E JUSTICA

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR 2057/2021

Parlamentar:

ALEXANDRE MATIAS
ALMIR VIEIRA

BRUNO CUNHA

DIEGO NASATO

JOVINO CARDOSO NETO

Favoravél: 0 Contrario: 5

Condicdo da Votacao:

Tipo de Votacao: Nominal
Total de Presentes: 5

Partido:

PSDB
PP
CIDADANIA
NOVO

Data Votacgédo: 09/11/2021

Voto:

Contra
Contra
Contra
Contra

SOLIDARIEDADE Contra

Impedido: O

Abstido: 0

Data/Hora:

Ausente: 0

14:09:03
14:08:25
14:09:48
14:09:43
14:08:27

ALMIR VIEIRA - PP
Presidente

1° Secretario
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